Zamawiający  może  również  komunikować  się  z Wykonawcami za  pomocą  poczty elektronicznej, 

email: barbara.dygas@skarzysko.powiat.pl 

IX. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 
1) Część 1. zamówienia: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset zł 00/100), 
2) Część 2. zamówienia: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset zł 00/100), 
3) Część 3. Zamówienia: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset zł 00/100), 

2. Wadium można wnieść w jednej z niżej wymienionych form: 
1) w pieniądzu, należy wnieść przelewem na konto Starostwa Powiatowego - Getin Noble Bank 

SA nr 61 1560 0013 2868 2085 4199 0006 z dopiskiem: „Wadium - Rozbudowa posiadanych